



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

چهارشنبه ۸ مرداد ۱۴۰۴ | شماره ۷۷۷۲ | سال بیست و ششم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - ۸۸۸۹۰۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۸۸۹۶۱۴۰۵ | شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

سنجش عملکرد تیم ملی جوانان و بزرگسالان پارا تنیس روی میز فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان



سنجش عملکرد تیم ملی جوانان و بزرگسالان پارا تنیس روی میز فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان در آزمایشگاه های تخصصی پژوهشگاه تربیت بدنی ورزشکاران جوان تیم ملی و بزرگسالان پارا تنیس روی میز کشور، با هدف ارتقاء عملکرد جسمانی و بهینه سازی برنامه های تمرینی، در آزمایشگاه های تخصصی پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی مورد ارزیابی عملکردی قرار گرفتند.

به گزارش آفرینش به نقل از روابط عمومی پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی، آزمون های تخصصی سنجش عملکرد ورزشکاران تیم ملی جوانان پارا تنیس روی میز کشور، اعزامی به مسابقات پارا آسیایی امارات ۲۰۲۵ با حضور پیمان نوروزی سرمربی تیم ملی جوانان فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان و زیر نظر دکتر حامد عباسی، متخصص حرکات اصلاحی، و تیم حرفه ای پژوهشگاه، دکتر محمد شریعت زاده، دکتر مهدی بیاتی و دکتر سمیرا غلامیان، متخصصان علم تمرین و فیزیولوژی ورزشی، و همچنین دکتر محمدرضا سیدی، خانم دنیا رضایی، مهلا آرمان و نیلوفر کاظمی نژاد، متخصصان حرکات اصلاحی و ورزش افسران دارای معلولیت، برگزار شد.

در این ارزیابی تخصصی که با هدف پایش وضعیت جسمانی، ارتقای توانمندی های ورزشی و طراحی تمرینات هدفمند انجام گرفت، ملی پوشان به بخش های مختلفی از جمله توان هوازی، قدرت، استقامت عضلانی، چابکی، انعطاف پذیری و ترکیب بدنی مورد آزمون قرار گرفتند. این همکاری بین بخشی در چارچوب تفاهنامه فی مابین پژوهشگاه و فدراسیون، در جهت توسعه دانش محور ورزش قهرمانی و حمایت علمی از ورزشکاران دارای معلولیت، گامی مهم در مسیر ارتقای عملکرد تیم ملی پارا تنیس روی میز کشور محسوب می شود.

هاشمیان تصمیم گیری درباره اوریه را به تهران موکول کرد



سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس هنوز درباره عقد قرارداد با سرژ اوریه تصمیم نگرفته است.

گفتنی است، سرژ اوریه مدافع صاحب نام ساحل عاجی از چند روز پیش به صورت تستی در تمرینات پرسپولیس حاضر شده است تا علاوه بر پشت سر گذاشتن تست های پزشکی، وحید هاشمیان نیز شخصاً عملکرد او را زیر نظر بگیرد.

اوریه که بیش از یک سال است در هیچ تیمی عضویت نداشته و بازی رسمی انجام نداده است، در دیدار دوستانه پرسپولیس مقابل حریف ترکیه ای برای قلابی به میدان رفت.

شنیده ها از اردوی ترکیه حاکی از آن است که اوریه به لحاظ آمادگی بدنی اصلا آماده نیست و در صورت تایید کادر فنی هم باید مدتی به تمرینات انفرادی و بدنسازی بپردازد. به همین دلیل هم وحید هاشمیان هنوز پاسخهی قطعی درباره این بازیکن نداده و اعلام کرده است که با چند روز تمرین نمی تواند پاسخ قطعی درباره اوریه بدهد و این بازیکن باید همچنان در تمرینات سرخپوشان حضور داشته باشد.

در همین راستا اوریه قرار است همراه با تیم پرسپولیس به ایران سفر و در تمرینات سرخپوشان در تهران شرکت کند تا تکلیف نهایی اش مشخص شود.

چالش مهم استقلال برای هفته اول؛ آیا رضاییان محروم است؟



استقلال در لیگ بیست و پنجم باید در هفته اول مقابل تراکتور قرار گیرد، در دیداری که طبق اعلام چند رسانه رضاییان به دلیل محرومیت غیبت خواهد داشت اما به نظر می رسد اینگونه نیست.

رامین رضاییان در دیدار مقابل سپاهان در هفته آخر فصل گذشته کارت زرد دریافت کرد و ۴ کارته شد. به همین دلیل دیدار بعدی استقلال را از دست داد اما مسئله اینجاست طبق قوانین فبای فدراسیون، کارت های زرد به فصل جدید منتقل نمی شود و فقط محرومیت های انضباطی و کارت قرمز است که به فصل جدید منتقل خواهد شد. در نتیجه رضاییان می تواند در بازی مقابل تراکتور به میدان برود.

این مساله البته باز هم نیازمند استعلام استقلال از سازمان لیگ است زیرا امکان دارد در این میان در تبصره یا ماده قانونی اشاره شده باشد کارت های زرد قابل انتقال نیست اما اگر تعداد کارت های زرد به تعداد محروم کننده رسیده باشد، این محرومیت به فصل جدید منتقل شود. رضاییان در بازی های فصل گذشته هیچ گاه دچار محرومیت نشد و اگر محرومیت ۴ کارته شدن وی به فصل جدید منتقل شود، او برای اولین بار محرومیت با پیراهن استقلال را تجربه خواهد کرد.

بهتاش فریبا پیشکوت استقلال:

جدایی سید حسین حسینی اشتباه محض بود



حضور آل کثیر هستند. هنوز وضعیت آل کثیر مشخص نیست و نمی دانیم آیا او می ماند یا خیر. از طرفی هم، آل کثیر گزینه سرمربی تیم بوده است و وقتی سرمربی بازیکنی را انتخاب می کند اما به دلایلی مانند شرایط منطقه ای یا ضعف مدیریت، بازیکنان خارجی مدنظر جذب نمی شوند، سرمربی مجبور است گزینه های دیگری را در نظر بگیرد. در چنین شرایطی، وقتی گزینه های دیگر در دسترس نیستند، چاره ای جز پذیرش نظر سرمربی باقی نمی ماند. ما اگر صحبتی می کنیم باید همه جوانب را در نظر بگیریم، وقتی شما هیچکسی را نمی توانید بگیرید چاره ای جز تمکین از سرمربی ندارید.

وی در خصوص قرعه کشی لیگ برتر و قرعه استقلال گفت: همه تیم ها باید با یکدیگر رقابت کنند و از این نظر تفاوتی وجود ندارد اما تفاوت اصلی در بحث روحی و روانی است. هیچ تیمی را نباید دست کم گرفت، چون همه تیم های لیگ برتری زحمت می کشند و هزینه می کنند. مثلاً اگر صحبتی می شود تیمی مثل سپاهان یا بارگیری هایش از چادر ملو قوی تر به نظر می رسد درست است، اما اگر سه یا چهار بازی اول با تیم هایی باشد که در سطح بالای جدول نیستند، برد در این بازی ها می تواند از نظر روحی و روانی به تیم کمک کند، عادت به برد های پیاپی باعث تقویت روحیه تیم می شود. استقلال هم باید به تیم های بزرگ مثل سپاهان، تراکتور، پرسپولیس و گل گهر بازی کند اما برد در بازی های ابتدایی می تواند از نظر روانی بسیار مفید باشد.

انتخاب خواهد کرد. وی در مورد اینکه عنوان شد دلیل جدایی حسینی، خواسته هواداران بوده است، گفت: درباره حسینی گروهی از هواداران، که مشخص نیست چه کسانی پشت آن ها هستند، در فضای مجازی خواستار جدایی او بودند و به نظر می رسد این گروه موفق عمل کرده اند. حالا همان گروه یا گروه های دیگر مخالف

این اتفاق رخ خواهد داد. این وضعیت برای کاپیتان تیم، با توجه به بی مهری که به او شد، قابل قبول نیست. به نظر من، تصمیم باشگاه در این مورد اشتباه محض بود.

حسینی مسیر خود را مشخص کرده و به تیم دیگری پیوسته است. اکنون نوبت باشگاه است تا ببینیم چه کسی را به عنوان دروازه بان جدید

بهتاش فریبا پیشکوت استقلال در خصوص شرایط این روزهای استقلال و جدایی سید حسین حسینی گفت: به نظر من، این اتفاق نباید رخ می داد. در حال حاضر، تیم ما با یک دروازه بان در اردوی ترکیه حضور دارد و هنوز برنامه بدنسازی به طور کامل اجرا نشده است. اگر بازیکن جدیدی بخواهد به تیم اضافه شود، مشخص نیست چه زمانی

حسن خان محمدی پیشکوت پرسپولیس:

نقل و انتقالات پرسپولیس خوب بوده است



امیدواریم که این اردو دستاوردهای خوبی برای تیم داشته باشد و شرایط مطلوبی را برای پرسپولیس فراهم کند.

وی در خصوص شرایط نقل و انتقالاتی پرسپولیس و جذب ابرقوی زاده و اوریه گفت: نقل و انتقالات پرسپولیس

حسن خان محمدی پیشکوت پرسپولیس در خصوص شرایط پرسپولیس و اردوی این تیم در ترکیه گفت: به هر حال، اردوهای پیش فصل همیشه برای تیم ها مفید است و به انسجام تیمی کمک می کند. وحید هاشمیان نیز مربی با دانشی و کاربلدی هست و

علی چینی پیشکوت استقلال:

شروع لیگ برای استقلال سنگین است



مدیران باشگاه هرچه زودتر شرایط را تغییر دهند. وی تاکید کرد: استقلال بهترین دروازه بان لیگ را در فصل نقل و انتقالات از دست داد. دوست داشتم سیدحسین حسینی که سال ها در این تیم حضور داشت، در استقلال بماند، اما اتفاقاتی افتاد که منجر به جدایی شد. پست دروازه بانی از اهمیت فراوانی برخوردار است و تیمی که می خواهد قهرمان شود، باید بهترین گلر را داشته باشد. همچنین تیم ما هافبک طراح نیاز

علی چینی پیشکوت استقلال با اشاره به قرعه کشی مسابقات لیگ برتر باشگاه های ایران، گفت : شروع لیگ برتر برای استقلال سنگین است. تراکتور فصل گذشته عنوان قهرمانی لیگ برتر را به دست آورد و در لیگ بیست و پنجم یکی از مدعیان جدی قهرمانی و در اول خواهد بود و به طور حتم هفته اول، جذاب ترین و مهم ترین بازی لیگ بین دو تیم مدعی برگزار خواهد شد. البته این دو تیم قبل از آنهم در سوپر جام به مصاف هم خواهند رفت که این بازی هم برای ما سخت خواهد بود.

وی افزود: بازی کردن در لیگ برتر آسان نیست. هر تیمی که در لیگ برتر حضور دارد، قدرتمند است و رقیب آسانی نخواهد بود. همه تیم های مقابل استقلال انگیزه مضاعفی دارند.

پیشکوت استقلال خاطرنشان کرد: استقلال در سوپر جام نیز به مصاف تراکتور خواهد رفت و این بازی می تواند پیش درآمدی برای لیگ برتر باشد. امیدوارم استقلال با غلبه بر رقیب خود قهرمان سوپر جام شود تا فصل را به خوبی آغاز کند. برای رسیدن به این مهم، باید حریف را به خوبی آنالیز کرد، چرا که تراکتور در شرایط مناسبی است و کادرفنی و بازیکنان سطح بالایی دارد.

چینی تصریح کرد: امیدوارم استقلال بتواند در فرصت باقی مانده که پیش رو دارد، نفرا ت مدنظر را جذب کند. در حال حاضر استقلال در برخی پست ها همچون دروازه بان، هافبک و مهاجم با چالش روبه روست و باید

خبرنامه

مهاجم خارجی پرسپولیس دوره هایش را زد؛

تیمی برای دورس ون پول خرچ نمی کند



سردار دورسون، مهاجم باتجربه تیم فوتبال پرسپولیس، که برای بررسی پیشنهادات نقل و انتقالاتی از چند باشگاه ترکیه ای، اردوی پیش فصل سرخ پوشان را ترک کرده بود، در نهایت تصمیم گرفت به جمع شاگردان وحید هاشمیان بازگردد و فصل آینده را در لیگ برتر ایران سپری کند. این مهاجم ۳۲ ساله که سابقه حضور در تیم ملی ترکیه را در کارنامه دارد، پس از توافق با باشگاه پرسپولیس در نیم فصل دوم لیگ بیست و چهارم به جمع سرخ پوشان تهرانی پیوست. با این حال، تمایل او برای بازگشت به فوتبال ترکیه باعث شد تا در جریان اردوی تدارکاتی پرسپولیس، مذاکراتی با برخی از باشگاه های سوپر لیگ این کشور انجام دهد. با وجود این رایزنی ها، پیشنهادات دریافتی از سوی تیم های ترکیه ای از نظر مالی قابل رقابت با قرارداد فعلی او در پرسپولیس نبود و مبلغ پیشنهادی تیم های ترکیه ای تقریباً نصف رقم قرارداد سردار دورسون با پرسپولیس بود. به همین دلیل، مهاجم سرخ پوشان ترجیح داد به ایران بازگردد و فصل آینده را زیر نظر هاشمیان در پرسپولیس ادامه دهد.

باشگاه پرسپولیس نیز با آگاهی از تصمیم نهایی این بازیکن، روند بازگشت او به تمرینات تیم را آغاز کرده و انتظار می رود دورسون در روزهای آینده به تهران سفر کند تا در تمرینات پرسپولیس حضور یابد و خود را برای آغاز رقابت های فصل جدید لیگ برتر آماده کند.

سیاست هاشمیان برای دروازه پرسپولیس مشخص شد

باشگاه پرسپولیس در نقل و انتقالات تابستانی تصمیم به عقد قرارداد با پیام نیازمند گرفت تا دروازه بان حاضر در اردوهای تیم ملی ایران برای حفاظت از دروازه پرسپولیس تبدیل به گزینه نخست شود. از این رو الکسی گندوز برای اینکه شانس خود برای ماندن در لیست تیم ملی الجزایر را حفظ کند تصمیم به ترک پرسپولیس با توافق دو طرفه بر سر فسخ قرارداد گرفت تا شانس خود را برای حضور در تیمی دیگر بیازماید.

وحید هاشمیان سرمربی پرسپولیس سیاست خود را برای تعیین دروازه بان های اول تا سوم تیمش گرفته است تا حاشیه کمتری بابت نیمکت نشینی آنها را تحمل کند. او پیام نیازمند را به عنوان گلر اصلی پرسپولیس در فصل بیست و پنجم انتخاب کرده است.

همچنین امیررضا رفیعی و محمد گندمی دروازه بان های بعدی پرسپولیس هستند که در صورت مصدومیت یا محرومیت نیازمند شانس بازی کردن خواهند داشت. بنابراین با جدایی گندوز قرار نیست دروازه بان مشهور دیگری به جمع سرخ پوشان اضافه شود و این تیم با همین دروازه بان ها برای لیگ برتر پیش رو آماده می شود.

رایزنی استقلال برای جذب مهاجم گل گهر



باشگاه استقلال تهران در تلاش است تا مهاجم جدید تیم فوتبال گل گهر سیرجان رضا جعفری را به خدمت بگیرد. جعفری که در فصل گذشته عملکرد قابل قبولی با پیراهن ملوان بندرانزلی داشت، چندی پیش به جمع شاگردان مهدی تارتار در گل گهر پیوست، اما حالا خبرها از تمایل استقلال برای جذب این بازیکن جوان حکایت دارد.

رضا جعفری در پست مهاجم بازی می کند و با توجه به سبک بازی اش، مورد توجه کادرفنی استقلال قرار گرفته است. همین موضوع باعث شده مدیران این باشگاه در روزهای اخیر رایزنی هایی را با مسئولان گل گهر برای بررسی وضعیت قرارداد این بازیکن آغاز کنند.

هرچند جعفری به تازگی با گل گهر قرارداد امضا کرده اما در تمرینات این تیم نیز حضور نداشته و با کاروان گل گهر به ترکیه رفته و از این رو استقلال امیدوار است با جلب رضایت باشگاه سیرجانی، مقدمات حضور این مهاجم آینده دار را در ترکیب آبی پوشان فراهم کند. باید دید در روزهای آینده مذاکرات بین دو باشگاه به چه نتیجه ای خواهد رسید و آیا رضا جعفری می تواند یکی از خریدهای تابستانی استقلال در خط حمله باشد یا خیر. مذاکره با این بازیکن مثبت بوده و تنها رضایت گل گهری ها برای جدایی او باقی مانده تا پرونده حقوقی جدیدی برای استقلال صورت نگیرد. با توجه به کمبود بازیکن در پست مهاجم، مدیران استقلال در تلاش هستند تا پیش از آغاز فصل جدید لیگ برتر تیم خود را تکمیل کنند.

امیرحسین روشنگ مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر:

تراکتور مقابل استقلال از میزبانی محروم است

امیرحسین روشنگ مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر در حاشیه مراسم قرعه کشی لیگ برتر گفت:

این فصل در شرایطی برگزار می شود که رویداد مهمی همچون جام جهانی در پیش است، لذا از همه ارکان، از مدیران باشگاه گرفته تا اصحاب رسانه، انتظار می رود بیش از گذشته با تعامل و همدلی در مسیر پیش رو همراه باشند. وی با اشاره برگزاری دیدار سوپر جام بین استقلال و تراکتور تصریح کرد: طبق اعلام رسمی سازمان لیگ قرار است روز دوشنبه، بیستم مرداد، در ورزشگاه نقش جهان اصفهان شاهد برگزاری این دیدار خواهیم بود که طبق برنامه ریزی های صورت گرفته این بازی با VAR برگزار خواهد شد.

مسئول برگزاری مسابقات با اشاره به محرومیت های فصل گذشته، از جمله تیم تراکتور، افزود: برخی باشگاه ها به دلیل بروز اختلافات در فصل قبل، با محرومیت هایی مواجه شده اند که براساس آرای اعلام شده این احکام به طور کامل اجرا می شود. از جمله تیم تراکتور که از میزبانی در مقابل استقلال در هفته اول لیگ برتر در ورزشگاه خانگی خود محروم است.